Die nachsten Spiele auf dem Spitz:

Samstag, 2. November 2024
15:45: 2. Liga regional

BERN

Das Quartierderby:
ESPOIRS FC BREITENRAIN
FC WYLER BERN

15:00: Promotion League

Damit sind die Heimspiele der
Vorrunde beendigt.
Es geht auf dem Spitz weiter

Dienstleistungen:

z.B. zu einer Finanzierung

Probieren Sie auch unser
kostenloses Bewertungstool

Em PrOJekt der
am 15. Februar 2025. MCllI International AG Bern

Fiir ein
Samstag, 9. November 2024 lebendi

FC BREITENRAIN Quartier
SR DELEMONT wifag-areal.ch

e Bewertung lhrer Liegenschaft
e Unterstlitzung beim Verkauf
e Fragen rund ums Thema Immobilien,

CROSSFIT 2 standorte | 143 Klassen pro

Woche | professionelle Coaches

Jetzt dein Free Intro

VIDMAR buchen: crossfitbern.ch - ST

Marko Stanic

SV Reinigungen GmbH
Libellenweg 2
3006 Bern

www.sv-reinigungen.ch
marko.stanic@sv-reinigungen.ch
Telefon + 417972277 1

BODh V|:ST

Immobilien

lhr Immobilienpartner aus dem Quartier fiir das Quartier

Gerne helfen wir Thnen mit unseren professionellen

' SV Reinigungen GmbH

JUBILAUM FC BREITENRAIN

Promotion League auf dem Spitz
Meisterschaft 2024/2025
Sportplatz Spitalacker Bern

Promotion
\§ League

Samstag, 26. Oktober 2024, 16:00

FC BREITENRAIN
FC BASEL U-21
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g unter www.bodinvest.ch/bewertungen aus!

Besuchen Sie uns Fragen? E-Mail
'd Muristrasse 48, 3006 Bern +41 31 352 5555 info@bodinvest.ch
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FC Breitenrain

Remo Kilchhofer (TH) 2000
Helder Moises (TH)
Kai Stampfli (TH)
Robin Wildhaber

Trainer:
Assistent:

TH-Trainer:
Physio:

Kay Palma

Luca Schneeberger

Markus Wenger
Adrian Fleury
Pedro Obama

Andri Riiegsegger

Emmanuel Mast
Neto Gomes
Ara Kerobian
Eric Briner
Bora Barry

Tim Frey

Loris Luthi

Christoph Schneuwly

Marco Hurter (C)

Jan Meister
Robin Golliard
Fabiano Pereira

Pascal Schiipbach

Tabelle

1. FC Biel-Bienne

13

2. FC Rapperswil-Jona 13

3. FC Breitenrain

4.SC Kriens

5. FC Basel U-21

6. FC Bulle

7. FC Grand-Saconnex

8.SC Cham

9. Vevey-Sports

10. SC Briihl SG

11.FC Zirich U-21

12.BSC YB U-21
13. FC Bavois
14.FC Baden

15. FC Luzern U-21

16. FC Paradiso

17.FC Lugano U-21

18. SR Delémont

13
13
12
13
13
13
13
13
12
1
13
13
12
12
12
12

2001
1998
2002
2001
2000
2002
1992
1996
1993
1998
1993
2005
1996
1999
1999
1994
1995
1993
2004
1999
2000
2000

Edvaldo Della Casa
Felipe Giacomini

Tech. Leiter: Loic Chatton
Erich Pfaffli
Martina Kiinzi

24:15
28:16
23:17
26:20
21:18
20:21
25:20
13:13
25:29
18:24
23:16
15:16
18:18
14:18
18:24
9:19
15:24
12:19

FC Basel U-21

TH

Cyrill Emch
Tim Pfeiffer
David Schadeli

Marvin Akahomen

Erdin Ismaili
Eliah Jordan
Miquel Juanola
Timm Klose
Loris Schreiber

Yannick Schweizer

Julind Selmonaj
Kevin Trondle
Hugo Vogel
Sami Bashaj

Patronate

optik breitenrain

Remo Loris

Kilchhofer Lathi Fiir alle Mitglieder

und Angehdrigen
10% Rabatt

auf Brillengestellen

(nicht kumulierbar)
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2005
2005
2006
2007

Robin
Wildhaber
: Barner Brocki

finde. bringe. tréffe

2005 m optik-breitenrain.ch
2006 Haree: 031 331 70 80
2003

1988 feldmann

2006 bautreuhand

2002 Marco

2004 Wenger Hurter

2006 @9 Scheuner
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2004
2006

P Gartenbau AG
Marco

Alexis Casadei 2004 ~ &= Hurter
Leon Frokaj 2005 = B -
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Noah Streit 005 JEYC ) o oaen, Saison 2024/25 .
Andrin Ul 2005 | Runstreich DAMPFZENTRALE ity AN AN 4 vy w _ S
Trainer: Mario Cantaluppi ; \ ; .
Assistent: Erkan Aktas Hgly Eg“glggsa Sa-So, 31.08.-01.0924 SCFreiburg* i CHF 200.00
TH-Trainer: Michael Bauch wir= - Sa - So, 28. - 29.092024 Bauer 04 Leverkusen* (Oktoberfest) CHF 300.00
Athletik:  Colin Kohler Unternehmunger alluvia Sa-So, 19. - 20102024 VfB Stuttgart CHF 375.00
Physio: Hanspeter Thiring . Fr-So, 01. - 03112024 1. FC Union Berlin CHF 460.00
Spielleitun - Sa-So, 23. - 24112024 FC Augsburg CHF 360.00
9 26 sﬁ,iedsrichteng MATCHBALL-SPENDEN Sa-So, 07. - 08122024 1.FC Heidenheim 1846 CHF 375.00
+12 25 Maurizio Londino Wir bedanken uns herzlich Sa-So, 2. - 22122024 RB Leipzig (Weihnachtsmarkt) CHF 375.00
+6 24 Assistenten: fir folgende Matchballspenden: Di - Mi, 14. - 15012025 TSG 1899 Hoffenheim* CHF 200.00
+§ 22?; gfalrstenGKépiq « Bruno Jordi AG, Bern, bjag.ch Sa -So, 18. - 19.01.2025 VFL Wolfsburg CHF 360.00
+_] 20 fivano Giufini « Bulloni AG, Bern, bulloni-ag.ch Sa-So0, 01. - 02012025 Holstein Kiel CHF 360.00
5 17 . IAP Bern AG. B iapb h Sa-So, 08. - 09.022025 SV Werder Bremen CHF 360.00
. ern A, Sern, lapbern.ch Sa-So, 22. - 23022025 Eintracht Frankfurt CHF 375.00
P « Kunstreich AG, Bern, kunstreich.ch Sa-So, 08.- 09.032025 VFL Bochum CHF 360.00
-6 17 « Hagmann Treuhand AG, Bern Sa - So, 26. - 27.042025 1. FSV Mainz 05 CHF 375.00
+7 16 hagmanntreuhand.ch Fr-So, 09.- 11.052025 Borussia Ménchengladbach (HF 475.00
1B « Rolf Miihlethaler Architekten AG, Bern :
2 }[5' rolf-muehlethaler.ch Weitere Infos unter gast.ch
6 12 « SportsClinic#1AG, Bern
201 LT sportsclinicnumberl.ch
-9 11 Tabelle auf football.ch: « Szakaly Immobilien AG, Bern GAST AG UTZENSTORF | INDUSTRIERING 7 | 3427 UTZENSTORF
-7 9 matchcenter.el-pl.ch szakalylanz.ch GAST.CH | INFO@GAST.CH | TEL. 032 666 40 80




